平成２６年１２月８日

株式会社 山陰合同銀行

「自由に使える！ローン」キャッシュバック＆ポイントプレゼント

キャンペーンの実施

山陰合同銀行（頭取 久保田 一朗）では、平成２６年１２月１５日（月）より、自由に使

える！ローンを新規でご契約いただいたお客さまを対象に、抽選で「キャッシュバック」ま

たは「ポイントプレゼント」するキャンペーンを実施いたしますのでお知らせします。

 キャンペーン期間中に自由に使える！ローンを新規にご契約いただいたお客さまのうち、

一定の条件を満たす方へ、抽選で３０名様に１０，０００円キャッシュバックを、抽選で

１００名様にＤｕｏポイントまたはデュプリポイント１，０００円相当をプレゼントいたし

ます。

＊Ｄｕｏポイントとは、Ｄｕｏカード（ＩＣキャッシュカード一体型クレジットカード）をお持ちの方専用

のポイントです。景品交換等にご利用いただけます。

＊デュプリポイントとは、ごうぎんデュプリ（プリペイドカード）をお持ちの方専用のポイントです。５００

ポイント貯まるごとに５００円のデュプリ電子マネーと交換します。

自由に使える！ローンは、当行の窓口だけでなく、電話・ＦＡＸ・郵送・インターネット・

モバイル・スマートフォンでもお申し込みの受付をしております。また、ご契約書も郵送で

取り扱いしておりますので、ご契約時も来店は不要です。

ローンを検討中のお客さまは、是非この機会に最寄りの営業店窓口、個人ローンセンター、

またはダイレクトローンセンターにご相談ください。

記

１．キャンペーン期間

平成２６年１２月１５日（月）～ 平成２７年３月３１日（火）

※上記キャンペーン期間中にご契約いただいたお客さまを対象とさせていただきます。

２．キャンペーン内容

（１）抽選で３０名様   １０，０００円キャッシュバック

（２）抽選で１００名様  Ｄｕｏポイント２００ポイント(１，０００円相当)をプレ

ゼント(Ｄｕｏカードをお持ちでない方にはデュプリポイ

ント１，０００円相当をプレゼント)

（３）対象者（以下の条件を全て満たす方）

Ａ．キャンペーン期間中に自由に使える！ローンをご契約された方

Ｂ．お借入金額が５０万円以上の方

Ｃ．お借入期間が２年以上の方

Ｄ．平成２７年４月３０日時点でキャンペーン対象ローンの残高がある方

《次頁に続く》

http://www.gogin.co.jp/www/contents/1000000858000/index.html
http://www.gogin.co.jp/www/contents/1000000858000/index.html

３． プレゼント時期

 （１）キャッシュバックは６月３０日（火）に実施します。

（２）Ｄｕｏポイントは、６月末に送付するＤｕｏカードのご利用代金明細書に反映

します。

（３）デュプリポイントは６月にプレゼントします。

以上

ダイレクトローンセンター

電話番号：０１２０－６３１５１０（フリーダイヤル）

受付時間：毎日１０：００～１９：３０（但し12/31～1/3は除きます）

＜ごうぎんホームページ＞ ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｇｏｇｉｎ．ｃｏ．ｊｐ/